

Recibir

Líneas de orden de compra

Líneas de ASN

mostrando limitado

buscar 2893352

ud	Artículo	Proveedor	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Total de la línea	Fecha límite	Recibido	Fecha del recibo	Recibos rápidos ☐
i2	tapones para caja FS de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Each (SAP)	16.98	5,094.00	Ninguno/a	40	dd/mm/aa	
i2	monitor de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	11.50	5,750.00	Ninguno/a	250	dd/mm/aa	
i2	monitor de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.46	2,730.00	Ninguno/a	500	dd/mm/aa	
i2	contratuercas de 2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	7.59	3,795.00	Ninguno/a	150	dd/mm/aa	
i2	contratuercas de 1 1/2"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.41	2,705.00	Ninguno/a	0	dd/mm/aa	
i2	contratuercas de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	2.43	1,215.00	Ninguno/a	0	dd/mm/aa	
i2	Varilla roscada 3/8"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	43.80	8,760.00	Ninguno/a	200	dd/mm/aa	
i2	tubos pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	258.24	25,824.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
i2	coples para tubo pared gruesa de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	13.87	1,387.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
i2	cajas FSC de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	124.96	12,496.00	Ninguno/a	100	dd/mm/aa	
i2	condulet LB de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	67.38	6,738.00	Ninguno/a	68	dd/mm/aa	
i2	abrazadera omega de 1".	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	80	Each (SAP)	5.80	464.00	Ninguno/a	80	dd/mm/aa	
i2	abrazaderas omega de 11/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	80	Each (SAP)	6.43	514.40	Ninguno/a	70	dd/mm/aa	
i2	abrazaderas para únicanal 11/2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	75	Each (SAP)	10.22	766.50	Ninguno/a	75	dd/mm/aa	

Resumen de la recepción total

Aplicar a todos los recibos rápidos

Acciones

dd/mm/aa

Se aplicará a todas las líneas de recibo rápido

0000110765 0402 MXN

N/A (N/A)



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio 769,891
RFC JCC -000904-KK2
Nombre JAEL CIRCUIT DE CHIHUAHUA
Domicilio ALEJANDRO DUMAS No. 11341
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
041717

Orden Compra
C-10002893352

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
26 Oct 2024 11:32:6
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal 3856EFD9-93C0-11EF-ADB5-F7833A1A1AD5
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-26T11:32:10
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
48	REV04LB	OLB-0093-C	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza	67.3800	517.48	3,234.2400
	GB4	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CMA2X41R	01.01.2746	Caja Exterior 2X4 Ko 1" 3 Salidas, FSC	Pieza	124.9600	599.81	3,748.8000
	JF5	39121305		H87		"002" IVA 16.00%	
100	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	43.8000	700.80	4,380.0000
	ZD3	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
150	CTT08	9510750	Contratuerca 2" (53 mm)	Pieza	7.5900	182.16	1,138.5000
	NC7	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
250	MON06	9510250	Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Pieza	11.5000	460.00	2,875.0000
	NC6	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

ZoFaghyKMGqWu0Rm3Q54RNBowE+1+rdvWpDAXyQ4PBI+HCY2yaFRzyW3NfQ7QnW7MwoC7Y+bxZelWblnqg000h+JaQ112h2cdyJyK3CvY1MK37mePyFsQahmAA5T7011
9uGy3VeoqFNDf8ndM4gaXdGnKvM3Z2px2wimUJC9UuUzikaU8c3YgZUj8Dc4K+pxbCQmZ71u37qL2Fy2X3+UKm1QweUHUJXJ6kzJyGKvVCHDgZdzsaA3W59Bk
nF5CTF4zZMka4avhJSTgh44fJfCmZHXKCDT1+qQ8b87EOnecsg00zonTC/sb5/dy2e9eY77xm7A==

Sello Digital del CFDI

VDfKbJFWOS/wJ+n1yVhctUthNLqu+34A+thUJ/HD07daiw8uQBj9REHepY9+GUHeR1RYenCAXcdQ8ZxePDUnk+g9CDY49aWuK1RBch19KhHYCZpZemTsoSFz++kEL
aUJAbaiduzgv6fDEvz5UwdVhC64t5K8QCreash+TTvpluJzow9Bap5GYAK6gYGOps8aRqXhFUSolmNuk5yFde2znnM4RnsdMqDkVONdbGmhq9ZsMn3Ytb9guEvGd9++vV
Z9694QQZEEZjXk0yP6302iy+9DT/YorRSgFFEUSTDIHbJwEL69HnGCTTYBKG8J7oMCcpoQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3856EFD9-93C0-11EF-ADB5-F7833A1A1AD5|2024-10-26T11:32:10|EME000602QR9|VDfKbJFWOS/wJ+n1yVhctUthNLqu+34A+thUJ/HD07daiw8uQBj9REHep
YJ9+GUHeR1RYenCAXcdQ8ZxePDUnk+g9CDY49aWuK1RBch19KhHYCZpZemTsoSFz++kELaUJAbaiduzgv6fDEvz5UwdVhC64t5K8QCreash+TTvpluJzow9Bap5GYAK6gY
GOps8aRqXhFUSolmNuk5yFde2znnM4RnsdMqDkVONdbGmhq9ZsMn3Ytb9guEvGd9++vVZ9694QQZEEZjXk0yP6302iy+9DT/YorRSgFFEUSTDIHbJwEL69HnGCTTYBKG8J7
oMCcpoQ==|00001000000700047508||

Subtotal 15,376.54
Total Impuesto Traslado 2,460.25
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 17,836.79

Son -Diez y Siete Mil Ochocientos Treinta y Seis Pesos 79/100
M.N.-
CFDI Relacionado

Isaac

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente



Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

Domicilio
de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 134.70 Kgs.

Instrucciones
de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Cherador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



Gabriel Nevarez

Para:
Asunto:

JABIL
RE: Jabil Circuit de Chihuahua S de RL de CV Purchase Order #C-10002893352

PO NUMBER
C-10002893352

- luisdaniel_montes@jabil.com

Line	Description	Need By	Qty	Unit	Price	Total
1	abrazaderas para únicanal 11/2		75	Each	10.22	766.50
				(SAP)		
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
2	abrazaderas omega de 11/2		80	Each	6.43	514.40
				(SAP)		
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
3	abrazadera omega de 1".		80	Each	5.80	464.00
				(SAP)		
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
4	condulet LB de 1"		100	Each	67.38	6,738.00
				(SAP)		
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
5	cajas FSC de 1"		100	Each	124.96	12,496.00
				(SAP)		
Asset Tags: Inco Terms Incoterm Locations:FOB PLANTA Chart of Account:0402 Expense HTS Code:G03 General Expense						
6	coples para tubo pared gruesa de 1"		100	Each	13.87	1,387.00
				(SAP)		